sviluppo modulare che integri componenti software riutilizzabili, strumenti di analisi dei dati e 

metodologie basate sul coinvolgimento diretto degli utenti, così da creare esperienze interattive 

efficaci e accessibili; 

Durata mesi: 12 (dodici)  

Importo: € 16.000,00 (sedicimilaeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione; 

Sede di svolgimento: Dipartimento di Matematica e Informatica (DMI) 

Responsabile Scientifico della borsa di ricerca: Prof. Filippo Stanco. 

ART. 2 

Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la